Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões: l L

(Rubrica do Presidente)

Cachoeím

''m.to»

Data:

J. L

Número:

C AMARA MUNICIPAL DE C ACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de ~W)^
-  PERÍODO:

PRESIDENTE: VinF-PRFRinFNTF-

1° SECRETÁRIO: hffa Ôç ̂ Uí/^QnrdcL 2° SECRETÁRIO: pF Í2_

INICIATIVA:

i hou/í9/ffj9 ̂ mirn
HISTÓRICO:

(oXíhjkl êt

cJlWiwlix Ito'!»',

ervi.g;f(-o x;'?29iO?/l3
ê/oS1fy'
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Púbiicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I JDireitos Humanos e Ássist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:. / Aa

DISCUSSÃO:

2" DISCUSSÃO:

APROVADCj PO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR?

PRESIDENTE: _

NANIMI ADE Q ABSTENÇÃO

lADE Q ABSTENÇÃO

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:.

. Ver:.

. Ver:.

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:. J

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

KJ.

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N»

DOCUBESTO: PDIj

PROTOCOLO GERÂl:

NÜMERO PRÓPRIO:
DATA PROTOCOLO:

CONCEDE TÍTULO DE MULHER
CACHOEIRENSE NO MUNICÍPIO DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

E DÁ OUTi^S PROVIDÊNCIAS.

Artigo 1° — Fica concsdido o título d© "MULHER CACHOEIRENSE a Sr ELZA ENY
ALMEIDA RABBI, nos termos da resolução n° 006/1993.

Artigo 2° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 15 de março de 2019.

Apo
O VaWq

-££ír'"
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador (PRB)

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

ÍQ3/

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

estado do espírito santo

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem mais que especial, pois é nitidamente uma mulher de destaque no
nosso município de Cachoeiro de Itapemirim. De forma que me sinto lisonjeado em poder entregar
esta homenageando este exemplo de mulher.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 15 de Março de 2019.

ALLAN ALBERT LOJJRENÇO FERREIRA
Vereador PRB

APROVADO

xDE

ENCÂO

rarta.'ss>uai>

PÍ? ES DENTE.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N"

DOCUMENTO: -PfíL
PROTOCOLO GER/'iL:

NUMERO PRÓPRIO: 4^

"data PROTOCOLO: ÁílolihoíS

CONCEDE TÍTULO DE MULHER
CACHOEIRENSE NO MUNICÍPIO DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Artigo 1° — Fica concedido o título de "MULHER CACHOEIRENSE" a Sr ® ELZA ENY
ALMEIDA RABBI, nos termos da resolução n° 006/1993.

Artigo 2° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 15 de março de 2019.

P P O V r
D C

Lji: -

ALLAN ALBERT LQURENÇO FERREIRA

Vereador (PRB)

SESSÃO
i?3/

tfv?
nsia

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem mais que especial, pois é nitidamente uma mulher de destaque no
nosso município de Cachoeiro de Itapemirim. De forma que me sinto lisonjeado em poder entregar
esta homenageando este exemplo de mulher.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 15 de Março de 2019.

ALLAN ALBERT LOjJRENÇO FERREIRA
Vereador PRB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br